Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 17 de setembro de 2021– Diário Oficial Eletrônico
ANO IX/ Nº 125 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

AVISO DE ERRATA

Aviso de errata ao Aviso de Pregão Presencial, publicado no DOE 124/2021.

ONDE SE LÊ:

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça J.K.,
106– Centro, dia 30/09/2021 –PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 21/2021 - objeto: Aquisição
de implemento rodoviário (toco), tipo caçamba com abertura lateral, a cargo da Secretaria
Municipal de Obras Serviços Urbanos, Defesa Civil e Agricultura de Marliéria/MG. O
presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no
site:www.marlieria.mg.gov.br. Informações através do e-mail:
licitacao.marlieria@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. Presidente: Siliane do Carmo
Oliveira Quintão.

SE LÊ:

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça J.K., 106–
Centro, dia 30/09/2021 –PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2021 - objeto: Aquisição de
implemento rodoviário (toco), tipo caçamba com abertura lateral, a cargo da Secretaria
Municipal de Obras Serviços Urbanos, Defesa Civil e Agricultura de Marliéria/MG. O
presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no
site:www.marlieria.mg.gov.br. Informações através do e-mail:
licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160.   Pregoeiro: Juliano Pinto Martins.

HAMILTON LIMA PAULA
Prefeito Municipal

=================================================================

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça J.K.,
106– Centro, dia 30/09/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2021 - objeto: Constitui
objeto do presente edital, a locação mensal de veículo (quilometragem livre e sem
motorista) para atender o gabinete do Prefeito do Município de Marliéria/MG. O presente
Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site:
www.marliéria.mg.gov.br. Informações através do email: licitacao@marlieria.mg.gov.br ou
Tel.3844-1160. Pregoeiro: Juliano Pinto Martins.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.
Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

http://www.marlieria.mg.gov.br